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CONCEPTO

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
QOrigen

Impuestos
Cuolas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicics
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Penslones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Sarvicios Ganerales
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Trasferencias al Resto del Sectar Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fidelcomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participacicnes
Aportaciones
Convenios
Oftras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Operacian

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infi a y Constr en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Blenes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de |ss Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financlamlento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Extemno
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectiva por Actividades de Financlamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efective y Equivalentes a'] Efectivo

2020

2019 I

7.343,325.80

7,343,325.80

7,207,789.35
2,007,953.42

427,640.87
4,725,404.90

46,781.16

135,536,45

692.783.48

692,783.48

£592,783.48

828,319.93

828,319.93
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“Bajo protesta de decir #erdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y sonh respensabilidad del emisor”,



